[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 21 января 2015 года
	№ 20

	О разрешении Жуликовым передать земельный участок в залог банку

Рассмотрев заявления Жуликова Константина Олеговича, 18.02.1989 года рождения, Жуликовой Лилии Ровшановны, 09.11.1989 года рождения, зарегистрированных по адресу: Нижегородская область, пос. Сокольское, ул. Садовая, д. 14, кв. 27, о разрешении передать в залог ОАО «Сбербанк России» земельный участок, расположенного по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Пудово, ул. Слободская, участок № 14, кадастровый номер 52:07:1200017:980, предоставленный в аренду семье Жуликовых для индивидуального жилищного строительства, учитывая, что в семье воспитываются несовершеннолетние Жуликова Камилла Константиновна, 06.03.2013 года рождения, Смирнов Эдуард Евгеньевич, 12.01.2010 года рождения, согласие комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального района на передачу в залог права аренды на земельный участок имеется, руководствуясь Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Разрешить Жуликову Константину Олеговичу, 18.02.1989 года рождения, паспорт: 22 08 307235 выдан 16.07.2009 года отделением УФМС России по Нижегородской области в Сокольском районе, Жуликовой Лилии Ровшановны, 09.11.1989 года рождения, паспорт: 22 12 994755 выдан 02.11.2012 года отделением УФМС России по Нижегородской области в Сокольском районе, зарегистрированным по адресу: Нижегородская область, пос. Сокольское, ул. Садовая, д. 14, кв. 27, передать земельный участок расположенный по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Пудово, ул. Слободская, участок № 14, кадастровый номер 52:07:1200017:980, в залог ОАО «Сбербанк России» при оформлении ипотечного кредита сроком на два года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров